

MARSELIS AKTIEINVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2013

Søren Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MARSELIS AKTIEINVEST ApS Hellerupvej 9 8000 Aarhus C CVR-nr: 16281042 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 5 8000 Århus C
Revisor	STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB RÅDGIVNING &REVISION True Møllevej 5 8381 Tilst CVR-nr: 10158117

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde aktier i børsnoterede selskaber og gældsbreve.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et resultat før skat på DKK 859.593 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin aktivitet til hovedanpartshaveren. Ved en fejl er hele købesummen ikke afregnet, hvorfor der er opstået et anpartshaverlån i strid med selskabslovgivningen. Straks da fejlen blev konstateret, blev lånet indfriet inklusive tillæg for de lovpligtige renter. Hævningen var som nævnt en fejl, idet der var tilstrækkelige midler hos hovedanpartshaveren til betalingen.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes at være et positivt afkast for 2013, der dog er markant lavere end 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-8.300	-21.703
Bruttoresultat		-8.300	-21.703
Personaleomkostninger	1	6.883	-1.360.408
Resultat af ordinær primær drift		-1.417	-21.703
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		740.001	0
Andre finansielle indtægter		151.561	14.996
Andre finansielle omkostninger		-30.552	1.041.088
Ordinært resultat før skat		859.593	1.236.084
Ekstraordinært resultat før skat		859.593	-146.027
Skat af årets resultat	2	-194.250	0
Årets resultat		665.343	-146.027
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Øvrige reserver		142.630	163.432
Overført resultat		322.713	-459.459
I alt		665.343	-146.027

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		901.865	1.133.465
Andre tilgodehavender		6.225	608.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	908.090	1.741.695
Anlægsaktiver i alt		908.090	1.741.695
Likvide beholdninger		1.357.691	70.626
Omsætningsaktiver i alt		1.357.691	678.856
AKTIVER I ALT		2.265.781	1.812.321

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.865	-55.765
Overført resultat		1.148.078	825.365
Forslag til udbytte		200.000	150.000
Egenkapital i alt	4	1.634.943	1.119.600
Gæld til banker		0	168.520
Skyldig selskabsskat		194.250	0
Anden gæld		436.588	524.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.838	692.721
Gældsforpligtelser i alt		630.838	692.721
PASSIVER I ALT		2.265.781	1.812.321

Noter

1. Personalemkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Heraf til direktion	0	1.348.920
Øvrige personaleafhængige omkostninger	-6.883	11.488
	<u>-6.883</u>	<u>1.360.408</u>

Der har i regnskabsåret været én ansat.

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Årets aktuelle skat	194.250	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>194.250</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktier, anparter og gældsbreve		
Anskaffelsessum 1. januar	432.360	432.360
Tilgang	2.096.871	0
Afgang	-1.714.231	0
Anskaffelsessum 31. december	815.000	432.360
Opskrivninger 1. januar	0	0
Tilgang	86.865	0
Afgang	0	0
Opskrivninger 31. december	86.865	0
Nedskrivninger 1. januar	154.929	219.197
Tilgang		
Afgang		
Nedskrivninger 31. december	0	105.765
Bogført værdi 31. december	901.865	326.595

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktier i RGD Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab		
Anskaffelsessum 1. januar	756.870	756.870
Tilgang	0	0
Afgang	-756.870	0
Anskaffelsessum 31. december	0	756.870
Opskrivninger 1. januar	50.000	50.000
Tilgang	0	50.000
Afgang	-50.000	0
Opskrivninger 31. december	0	50.000
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Nedskrivninger 31. december	0	0

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Urealiserede værdireguleringer	Overført resultat	Udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 1. januar	200.000	-55.765	825.365	150000
Udstedt	0	0	0	-150.000
Overført resultatdisponering	0	142.360	322.713	200.000
Saldo 31. december	200.000	86.865	1.148.078	200.000
Der er ikke udstedt anparter.				

5. Oplysning om ejerskab

Søren Andersen, Hellerupvej 9, 8000 Aarhus C, ejer mere end 5 % af anpartskapitalen.

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Bestemmende indflydelse og nærtstående parter

Søren Andersen, Hellerupvej 9, 8000 Aarhus C

Transaktioner

Der har været transaktioner med nærtstående part i indeværende regnskabsår. Disse er sket på markedsvilkår.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 4. mar 2013.